
 

U C H W A Ł A  Nr XVI/146/2007               

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 

z dnia 19 grudnia 2007 r. 

w sprawie ustalenia wydatków , które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 2007. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym  

 ( Dz. U. Z 2001 r. , Nr . 142 poz. 1591 z póz . zm. ) , oraz art.191 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami )   

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  

§ 1. 

Ustala si� wydatki, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 2007 :  
 
1.Dział. 600 Rozdział 60016 § 4270  
( Transport  -  Drogi gminne  -  Zakup usług remontowych ) 
 

•     Remont ul. Wałowej                               49 670,00zł 

 

2.Dział. 600 Rozdział 60016 § 6050  
( Transport  -  Drogi gminne  -  Wydatki inwestycyjne ) 
 

•     ul. Mickiewicza                                      160 000,00zł 

3. Dział 700  Rozdział 70005 § 6060 

( Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami – Wydatki inwestycyjne )   

•     Zakup gruntów pod inwestycje gminne -  368 000,00zł 

4. Dział 700 Rozdział 70095 § 6050 

( Gospodarka mieszkaniowa – pozostała działalno��  – Wydatki inwestycyjne )   

• Budownictwo mieszkaniowe –                  696 910,00 zł. 

5. Dział 926 Rozdział 92605 § 6050 

( Kultura fizyczna i sport  - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu – Wydatki inwestycyjne  ) 

•     Przebudowa stadionu sportowego I etap – 1 413 511,00 zł 

•     Skate park                                                -    181 900,00 zł. 

 
Kwoty powy�sze zostan� wydatkowane w terminie do dnia 31 grudnia 2008 r. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
Janusz Sochacki 



 

U Z A S A D N I E N I E 

Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4270 o kwot� 49 670,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § zakup usług remontowych 
 
Remont ul. Wałowej �rodki zabezpieczone w bud�ecie na 2007 rok, została zawarta umowa ale nie 
zostanie zrealizowana do ko�ca 2007 roku. 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwot� 160 000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Wydatki inwestycyjne 
 

Ul. Mickiewicza 14,16,18,20  
�rodki przeznaczone bada na budow� infrastruktury dla dróg wewn�trznych pomi�dzy 
blokami 14,16,18,20 
 

Dział 700  Rozdział 70005 § 6060  o kwot� 368 000,00 zł. 

Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami § Wydatki 

inwestycyjne    

Zakup gruntów pod inwestycje gminne oraz odszkodowania za grunty pod drogi które nie zostały 

zrealizowane w roku 2007 ,a zostały uj�te w bud�ecie. 

 

Dział 700  Rozdział 70095 § 6050  o kwot� 696 910,00 zł. 

Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. pozostała działalno�� § Wydatki inwestycyjne    

�rodki przeznaczone b�d� na budow� budynku socjalnego. W 2007r wykonany został projekt 
i uzyskane pozwolenie na budow�.  
 
Dział 926 Rozdział 92605 § 6050 o kwot� 1 413 511,00 zł. 

 Dz. Kultura fizyczna i sport Rozdz. zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu § Wydatki 

inwestycyjne   

Przebudowa stadionu sportowego I etap  
Przesuni�cie �rodków spowodowane jest opó�nieniem wykonawcy w realizacji 
harmonogramu za rok 2007 
�

Dział 926 Rozdział 92605 § 6050 o kwot� 181 900,00 zł. 

 Dz. Kultura fizyczna i sport Rozdz. zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu § Wydatki 

inwestycyjne   

Skate Park 
Przesuni�te �rodki przeznaczone b�d� na budow� skate parku przy ul. Baczy�skiego. 
�

 


